
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 декабря 2022 года № 5220 

 
Об изъятии земельного участка и жилых  
помещений для муниципальных нужд 
 

В соответствии с частью 10 статьи 32 Жилищного кодекса Российской 
Федерации 

постановляю:  
 
1. Изъять для муниципальных нужд: 
1.1. Земельный участок площадью 2864 кв. м с кадастровым номером 

64:48:020313:27, расположенный по адресу: г. Саратов, ул. Барнаульская,      
д. № 6. 

1.2. Жилые помещения, расположенные в многоквартирном доме  
№ 6 по улице Барнаульской города Саратова, находящемся на указанном                   
в пункте 1.1 настоящего постановления земельном участке (приложение). 

2. Комитету по управлению имуществом города Саратова направить 
копию настоящего постановления правообладателям изымаемой 
недвижимости, а также в орган, осуществляющий государственный 
кадастровый учет и государственную регистрацию прав, в течение 10 дней  
со дня его издания. 

3. Администрации Заводского района муниципального образования 
«Город Саратов» осуществить мероприятия, предусмотренные статьей 56.7 
Земельного кодекса Российской Федерации. 

4. Комитету по общественным отношениям и туризму администрации 
муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте администрации муниципального образования «Город 
Саратов» в течение 10 дней со дня его издания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального образования «Город 
Саратов» по экономическим вопросам. 

 
 

Глава муниципального образования  
«Город Саратов»                                                                           Л.М. Мокроусова 



2 

Приложение 

к постановлению администрации  

муниципального образования  

«Город Саратов» 

от 23 декабря 2022 года № 5220 

 

Изымаемые для муниципальных нужд жилые помещения,  

расположенные в многоквартирном доме, находящемся на изымаемом земельном участке 

 

№ 

п/п 

Кадастровый номер 

помещения 

Адрес помещения  Кадастровый номер 

земельного участка, 

на котором 

расположены 

изымаемые жилые 

помещения в 

многоквартирном 

доме 

1 2 3 4 

1. 64:48:020313:425 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 3  64:48:020313:27 

2. 64:48:020313:327 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 4  

3. 64:48:020313:426 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 5   

4. 64:48:020313:427 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 6  

5. 64:48:020313:878 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 7  

6. 64:48:020313:420 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 8   

7. 64:48:020313:300 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 9   

8. 64:48:020313:883 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 11  

9. 64:48:020313:369 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 12  

10. 64:48:020313:312 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 13   



3 

1 2 3 4 

11. 64:48:020313:320 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 14    

12. 64:48:020313:387 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 15   

13. 64:48:020313:386 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 16  

14. 64:48:020313:313 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 17   

15. 64:48:020313:390 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 18  

16. 64:48:020313:389 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 19  

17. 64:48:020313:357 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 20  

18. 64:48:020313:877 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 21   

19. 64:48:020313:884 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 22   

20. 64:48:020313:188 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 23   

21. 64:48:020313:375 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 24   

22. 64:48:020313:322 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 25  

23. 64:48:020313:1565 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 26  

24. 64:48:020313:351 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 27   

25. 64:48:020313:418 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 28   

26. 64:48:020313:334 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 29  

27. 64:48:020313:409 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 30   

28. 64:48:020313:156 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 31   

29. 64:48:020313:408 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 32  

30. 64:48:020313:385 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 33  

31. 64:48:020313:310 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 34   

32. 64:48:020313:406 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 36  

33. 64:48:020313:345 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 37  

34. 64:48:020313:388 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 40  

35. 64:48:020313:380 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 41  

36. 64:48:020313:157 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 42  

37. 64:48:020313:378 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 43  



4 

1 2 3 4 

38. 64:48:020313:886 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 44   

39. 64:48:020313:374 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 45   

40. 64:48:020313:887 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 47   

41. 64:48:020313:301 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 48  

42. 64:48:020313:888 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 49  

43. 64:48:020313:315 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 50  

44. 64:48:020313:416 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 51  

45. 64:48:020313:326 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 52   

46. 64:48:020313:321 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 54  

47. 64:48:020313:347 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 55  

48. 64:48:020313:333 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 56   

49. 64:48:020313:881 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 59  

50. 64:48:020313:367 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 60   

51. 64:48:020313:344 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 61   

52. 64:48:020313:160 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 64  

53. 64:48:020313:343 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 65   

54. 64:48:020313:342 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 66  

55. 64:48:020313:434 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 67  

56. 64:48:020313:1359 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 68  

57. 64:48:020313:435 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 70  

58. 64:48:020313:305 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 71  

59. 64:48:020313:314 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 73   

60. 64:48:020313:371 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 74   

61. 64:48:020313:363 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 75  

62. 64:48:020313:403 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 77  

63. 64:48:020313:299 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 78  

64. 64:48:020313:402 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 79   



5 

1 2 3 4 

65. 64:48:020313:298 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 80    

66. 64:48:020313:162 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 82   

67. 64:48:020313:399 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 83  

68. 64:48:020313:381 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 84    

69. 64:48:020313:424 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 85  

70. 64:48:020313:1393 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 87  

71. 64:48:020313:433 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 88   

72. 64:48:020313:164 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 89   

73. 64:48:020313:337 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 90  

74. 64:48:020313:304 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 93  

75. 64:48:020313:165 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 94  

76. 64:48:020313:362 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 96  

77. 64:48:020313:370 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 97  

78. 64:48:020313:167 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 98   

79. 64:48:020313:361 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 99   

80. 64:48:020313:346 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 100  

81. 64:48:020313:398 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 101  

82. 64:48:020313:146 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 102  

83. 64:48:020313:332 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 103   

84. 64:48:020313:397 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 104  

85. 64:48:020313:147 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 105  

86. 64:48:020313:395 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 106   

87. 64:48:020313:359 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 107  

88. 64:48:020313:149 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 109  

89. 64:48:020313:364 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 111  

90. 64:48:020313:335 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 112   

91. 64:48:020313:324 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 113   



6 

1 2 3 4 

92. 64:48:020313:303 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 115    

93. 64:48:020313:430 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 116  

94. 64:48:020313:340 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 117  

95. 64:48:020313:879 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 118  

96. 64:48:020313:151 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 119   

97. 64:48:020313:411 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 120   

98. 64:48:020313:350 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 121  

99. 64:48:020313:339 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 122  

100. 64:48:020313:394 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 124  

101. 64:48:020313:393 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 126  

102. 64:48:020313:297 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 127  

103. 64:48:020313:391 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 128   

104. 64:48:020313:331 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 129  

105. 64:48:020313:323 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 130  

106. 64:48:020313:354 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 131  

107. 64:48:020313:422 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 132  

108. 64:48:020313:421 г. Саратов, ул. Барнаульская, д. № 6, кв. № 133  

 

 

Председатель комитета  

по управлению имуществом 

города Саратова                                                                                                                                                                С.Н.Чеконова 


